Cnucak ynucanux crygesaray | roomny

HuTerpucanux akageMckux cryauja papmanuje, mrosacke 2015/2016. roqmna

Pb IIpe3ume u nme bp. nocujea
1. Patkosuh Hanuia 01/2015 b
2. Jumutpujeuh Anacracuja 02/2015 b
3. ‘bBophesuh Karapuna 03/2015 b
4. Byxkosuh Hcunopa 04/2015 b
5. Munenkosuh Hena 05/2015 b
6. Mapjanosuh Tujana 06/2015 b
7. Tanackosuh Teomopa 07/2015 b
8. CrojuspkoBuh Tamapa 08/2015 b
9. ITerpoBuh Munena 09/2015 b
10. Cygajar Kpuctruna 10/2015 b
11. JoBkoBuh AHnpuja 11/2015 b
12. Hemmh Mapuja 12/2015 b
13. bejruh Canep 13/2015 b
14. ‘Bopuh Huxomna 14/2015 b
15. ‘bypuh Heena 15/2015 b
16. I"aBpunosuh Tamapa 16/2015 b
17. Cnosuh [lyman 17/2015 b
18. 3aduposuh JoBana 18/2015 b
19. Mapxkosuh Anlena 19/2015 b
20. Byuernh VBana 20/2015 b
21. Anhenkosuh Hukosa 21/2015 b
22. Bennukosuh Jenena 22/2015 b
23. Aunekcanaposuh Credan 23/2015 b
24, Tpajkosuh Casa 24/2015 b
25. ITerposuh Karapuna 25/2015 b
26. KosaueBuh Cnahana 26/2015 b
217. Maprah Jenucasera 27/2015 b
28. Mapuh Mupjana 28/2015 b
29. Jomio Ana 29/2015 b
30. Wrmwarosuh MBana 30/2015 b
31. MertoBuh Muperna 31/2015 b
32. Jamuh Boriko 32/2015 b
33. Ilerposuh Anlesnka 33/2015 b
34. MarujeBuh bpanka 34/2015 b
35. Kaposuh Mapko 35/2015 b
36. Joxuh MBo 36/2015 b
37. OO0penoBuh AHprja 37/2015 b
38. CranojeBuh Anekcanpa 38/2015 b
39. Tonoposuh Haranuja 39/2015 b
40. BesroBuh JoBanka 40/2015 b
41, Mapkosuh Katapuna 41/2015 b
42, Panosuh Anypea 42/2015 b
43. bynatouh Anekcanpa 43/2015 b
44, JHynosuh Tamapa 44/2015 b
45. Mapkosuh Muna 45/2015 b
46. Jucuh JoBaHa 46/2015 b
47. Humasuh Anhena 47/2015 b
48. JokcumoBuh JoBana 48/2015 b
49. TanackoBuh Kpuctuna 49/2015 b
50. PanocasieeBuh Banentuna 50/2015 b




Pb IIpe3ume u nme bp. nocujea
51. Jepemuh Hesena 51/2015 b
52. JleontujeBuh Karapuna 52/2015 b
53. MunyrunoBuh Kocana 53/2015 b
54, TackoBuh AHa 54/2015 b
55. Jlesbanud Mapuja 55/2015 b
56. ‘byphesuh busbana 56/2015 b
57. Mexuh Jlnguja 57/2015 b
58. JoBanoBuh Kpucruna 58/2015 b
59. Pajxosuh Maraanena 59/2015 b
60. ‘Bypuunh Anura 60/2015 b
61. Byukosuh Credan 61/2015 b
62. Bykomanosuh Capa 62/2015 b
63. Jenuh Anhena 63/2015 b
64. Anamosuh Jenena 64/2015 b
65. Munomesuh Musnuiia 65/2015 b
66. MunocasspeBuh Jlanujena 66/2015 b
67. Munenkosuh Jenena 67/2015 b
68. CrojmenoBuh Credana 68/2015 b
69. JuaueB Mumia 69/2015 b
70. MunoBanoBuh Katapuna 70/2015 b
71. Cpehkosuh Harama 71/2015 b
72. [TerpoBuh JoBana 72/2015 b
73. Hermmh Jlymmia 73/2015 b
74, Kpctuh Ana 74/2015 b
75. Cranumuh Cpehko 75/2015 b
76. ‘bakosuh Cama 76/2015 b
77. Epwuh Tamapa 77/2015 b
78. Hskosuh hophe 78/2015 b
79. Mapkosuh Hesena 79/2015 b
80. Hcajnosuh Jenena 80/2015 b
81. Jamuh Mummna 81/2015 b
82. ‘Bophesuh Emunuja 82/2015 b
83. Bykuh Jlanujena 83/2015 b
84. CrankoBuh Jenena 84/2015 b




Jlucra ynucanmx (m ogyctanux) ctyaeHara y npBy roauHy wk.2015/2016. roguHe Ha

PB

35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.

127
066
218
013
034
115
032
050
070
120
072
114
211
051
055
035
041
117
186
133
057
012
029
179
109
110
019
073
093
087
045
154
207
170
182
008
068
107
023
028
033
022
195
171
175
188

cCTyAnjckomMm nporpamy UHTerpncaHe akagemcke ctyauje cpapmauumje

3
Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

Koauesuh (Beporby6) CnahaHa
Mapkosuh (CtojaH) AHhena
hophesuh (Mnpocnas) Katapura
Wnwuh (Oparan) AnekcaHgpa
aBpunosuh (fdejaH) Tamapa
BykomaHosuh (CphaH) Capa
MapTtah (Jo6pusoje) JenucaeeTta
Tanackouh (PagocnaB) Teogopa
BerboBuh (Anekcangap) JoBaHka
MunosaHoBwuh (Pajuua) KatapuHa
Paposuh (3opaH) AHgpea
AHRhenkosuh (Oparorby6) Hukona
Januh (Cnaswuua) bowko
MeTposuh (OparaH) MuneHa
MapjaHosuh (MunaH) TujaHa
OumuTpujesuh (CnoboaaH) AHactacuja
Hewwuh (Cnasuwa) Mapuja
Jenunh (Cnasko) AHhena
Oynosuh (Bnapeta) Tamapa
Tpajkosuh (Munan) Casa
Bykosuh (batpuh) Ncugopa
CrtaHojesuh (3opaH) AnekcaHgpa
Jokuh (Oparan) UBa

Mapkosuh (Pagocnas) KatapuHa
CrtojmeHoBuh (JoBnua) Ctedhana
3aduposuh (bopa) JoBaHa
Jokcmumosuh (Bykona) JoBaHa
JoBaHoBuh (3opaH) KpuctuHa
Mapwh (OparaH) Mupjana
NeoHTnjeBuh (JopaaH) KatapuHa
Crojurskosuh (JejaH) Tamapa
PapocasreBuh (OparaH) BaneHTuHa
Ovnues (Cawa) Munuua
Bynatosuh (Mupocnas) AnekcaHgpa
Pajkosuh (JoBuua) MarganeHa
CtojaHoBuh (Hebojwa) J1lasap
Kaposuh (OparaH) Mapko
Crojunkosuh (FopaH) JoBaHa
MeTtposuh (FopaH) JaHa
MeTtposuh (3opaH) JoBaHa
MeTosuh (Pem3o) Mupena
Byuetuh (Pagorby6) MBaHa
Cpehkosuh (Manuwa) Hatawa
Howro (PaTtko) AHa
MwunocaerbeBuh (Cnahan) Janujena
Bykojuuunh (Ctpaxmma) JoBaHa

4
YKkynHo
(5x2)

40.00
39.18
40.00
39.10
39.72
40.00
40.00
40.00
39.60
37.44
40.00
38.68
36.16
38.76
39.46
40.00
37.82
39.22
34.22
37.80
39.46
39.34
38.32
39.04
40.00
40.00
39.60
38.14
37.08
40.00
39.60
37.90
39.56
38.42
39.42
33.34
36.34
40.00
40.00
40.00
40.00
37.98
37.90
37.60
36.22
39.04

5
U3 cpeame WKone
(1, 1, 1, 1v)

(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.81, 5.00, 4.92, 4.86)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.69, 4.86, 5.00, 5.00)
(4.94, 5.00, 4.92, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.80, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.62,4.71,4.61, 4.78)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 4.80, 4.62, 4.92)
(4.20, 4.19, 4.69, 5.00)
(4.80, 4.73, 4.85, 5.00)
(4.73, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.50, 4.64, 4.77, 5.00)
(4.86, 5.00, 4.83, 4.92)
(4.25,4.07, 4.15, 4.64)
(5.00, 4.79, 4.54, 4.57)
(4.73, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.75, 5.00, 4.92, 5.00)
(4.75, 4.93, 4.69, 4.79)
(4.88, 4.93, 4.85, 4.86)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.80, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.88,4.79, 4.69, 4.71)
(4.50, 4.64, 4.69, 4.71)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.80, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.31, 4.79, 4.85, 5.00)
(5.00, 4.78, 5.00, 5.00)
(4.50, 4.86, 4.85, 5.00)
(5.00, 4.93, 4.92, 4.86)
(4.38, 4.14, 4.08, 4.07)
(4.63, 4.43, 4.54, 4.57)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.50, 4.64, 4.85, 5.00)
(4.53, 4.56, 4.86, 5.00)
(4.53, 4.56, 4.71, 5.00)
(4.29, 4.53, 4.50, 4.79)
(4.87, 4.73, 4.92, 5.00)

6

7

8

npujeMHu ucnut

Mar.

30
28
28
28
24
26
24
22
24
24
24
24
24
22
24
22
22
22
24
20
22
26
24
20
18
18
20
22
20
20
16
20
18
18
18
20
22
18
16
16
16
16
20
24
20
22

Xem.

29
29
27
27
30
26
28
30
28
30
27
28
30
29
25
26
28
26
29
29
25
21
24
27
28
28
26
25
28
25
29
26
26
27
26
30
25
25
27
27
27
29
25
21
26
21

(6+7)

59
57
55
55
54
52
52
52
52
54
51
52
54
51
49
48
50
48
53
49
47
47
48
47
46
46
46
47
48
45
45
46
44
45
44
50
47
43
43
43
43
45
45
45
46
43

9
YKYNHO
(8+4)

99.00
96.18
95.00
94.10
93.72
92.00
92.00
92.00
91.60
91.44
91.00
90.68
90.16
89.76
88.46
88.00
87.82
87.22
87.22
86.80
86.46
86.34
86.32
86.04
86.00
86.00
85.60
85.14
85.08
85.00
84.60
83.90
83.56
83.42
83.42
83.34
83.34
83.00
83.00
83.00
83.00
82.98
82.90
82.60
82.22
82.04

10
cratyc

oyuer
Oyuer
oyer
Huje ce ynuc.
OyLer
oyyer
Oyyer
oyuer
oyyer
Oyuer
Oyuer
Oyuer
Oyuer
Oyuer
oyuer
Oyuer
Oyuer
Oyuer
oyLer
Oyuer
OyLer
oyLer
oyLer
oyyer
Oyyer
oyuer
oyuer
Oyuer
Oyuer
oyuer
oyuer
Oyuer
Oyuer
Oyuer
Oyuer
Huje ce ynuc.
oyuer
Huje ce ynuc.
Huje ce ynuc.
oyLer
OyLer
oyyer
Oyyer
oyyer
Oyyer
HWje ce ynuc.



Jlncta ynucaHmx (m ogyctannx) ctyaeHata y npBy roavHy wWwkK.2015/2016. roauHe Ha

42.
43.
44.
45.
46.
47.

48.

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

66.
67.
68.
69.
70.
71.

72.

73.
74.
75.
76.
77.

78.

016
061
103
080
119
122
200
151
056
042
004
201
015
086
075
138
021
020
125
089
074
215
198
178
220
180
064
027
002
111
164
176
165
084
128
153
006
047
030
094
098
048
181
202
121
143

CTyAnjckomMm nporpamy UHTerpucaHe akagemcke ctyauje cpapmauuje

3

Mpe3ume (Mme poautersa) u ume

Hewwuh (Hebojwa) Oywwuua
Tawnackosuh (AHhenko) KpuctuHa
hopwuh (bpaHko) Hukona
Huwaeuh (OparaHa) AHhena
Byukoswuh (3opaH) CtedaH

AnekcaHpposuh (Mpegpar) CtedaH

Janyan (Arum) LlactuH

hykuh (Mupocnag) BaneHTuHa
O6peHoBuh (Pagocas) AHapuja
Y6aBkuh (HoBuua) KatapuHa
Mwunoweswuh (OparaH) Munuua
yphesuh (MunaH) bursaxa
PatkoBuh (JoBaH) Haguua
Cnosuh (Muogpar) OywaH
hypnunh (CtaHn) AHnua
MeTposuh (JbybuHko) AHhenka
Joskosuh (ByjagnH) AHapuja
Mwunenkosuh (Mpsocnas) Hepa
Mapkosuh (HeHaa) MuHa
UrkeaToBuh (HeHan) Meana
OervannH (MopaH) Mapuja
Cygajau (Oparo) KpuctunHa
Oucuh (Cnaeuwa) JoBaHa
Jepemuh (Mpegpar) HeeeHa
MwunyTtnHosuh (BopuBoje) KocaHna
Martujesuh (JoBaH) BpaHka
ypuh (dejaH) HeBeHa
ManTtuh (BojkaH) NBaHa

Bejtuh (Llennc) Canep
Mwunenkosuh (OparaH) JeneHa
Mekwuh (Jacmun) Jlngmnja
Tackosuh (Mupocnag) AHa
Apamosuh (Mepa) JeneHa
Benuukosuh (Momumno) JeneHa
hophesul) (dparaH) HuHa
Apcuh (3opaH) Mapuja
Topoposwuh (Pagomup) Hatanwja
Pajuh (Cnasorby6) OyLiaH
Kpctuh (CphaH) AHa
Crannwuh (Cnaswuwa) Cpehko
akosuh (Momunno) Cama
Epwvh (bpaTtncnas) Tamapa
VekoBsuh (OejaH) Thophe
CreaHoBuh (Bnaga) ®vnuvn
Mapkosuh (OparaH) JoBaHa
Mapkosuh ("opaH) HeBeHa

4
YKynHo
(5x2)

39.48
38.38
39.18
33.08
36.46
40.00
40.00
38.90
36.88
38.80
38.60
37.58
39.36
37.22
36.20
37.10
39.00
38.98
36.96
35.86
36.78
39.76
38.48
39.44
39.44
36.38
39.32
39.20
40.00
39.70
34.66
38.54
39.02
40.00
35.00
40.00
40.00
39.00
39.72
39.62
37.34
39.34
37.20
40.00
36.80
32.80

5
U3 cpeakwe WwKone
(1, 11, 1, 1v)

(4.87, 4.94, 4.93, 5.00)
(4.63, 5.00, 4.77, 4.79)
(4.81,4.93, 4.92, 4.93)
(3.33,4.13, 4.31, 4.77)
(4.53, 4.53, 4.50, 4.67)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.73, 4.80, 4.92, 5.00)
(4.69, 4.71, 4.54, 4.50)
(4.69, 4.79, 4.92, 5.00)
(4.73,4.73, 4.92, 4.92)
(4.75, 4.64, 4.69, 4.71)
(5.00, 5.00, 4.83, 4.85)
(4.94, 4.79, 4.53, 4.35)
(4.06, 4.50, 4.73, 4.81)
(4.58, 4.60, 4.58, 4.79)
(5.00, 4.79, 4.85, 4.86)
(4.80, 4.69, 5.00, 5.00)
(4.50, 4.50, 4.62, 4.86)
(3.80, 4.50, 4.77, 4.86)
(4.63, 4.64, 4.62, 4.50)
(4.88, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.75, 4.64, 4.85, 5.00)
(4.87, 4.93, 5.00, 4.92)
(4.80, 5.00, 4.92, 5.00)
(4.13, 4.14, 4.92, 5.00)
(4.88, 5.00, 4.85, 4.93
(4.81, 4.79, 5.00, 5.00
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00
(5.00, 4.85, 5.00, 5.00
(450, 3.57, 4.62, 4.64
(4.67, 4.75, 4.85, 5.00
(459, 5.00, 4.92, 5.00
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00
(4.23, 4.06, 4.50, 4.71
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 4.79, 4.85, 4.86)
(5.00, 4.86, 5.00, 5.00)
(4.81, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.60, 4.50, 4.64, 4.93)
(4.81, 4.86, 5.00, 5.00)
(4.63,4.71, 4.62, 4.64)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(4.50, 4.50, 4.54, 4.86)
(3.76, 3.93, 4.00, 4.71)

o e = = = — — — &

6 7 8
npujeMHu ncnut
Mar. Xem. (6+7)
20 22 42
18 25 43
16 26 42
20 28 48
16 28 44
22 18 40
14 26 40
18 23 41
18 25 43
16 25 41
14 27 4
20 22 42
16 24 40
16 26 42
20 23 43
16 26 42
18 22 40
16 24 40
16 26 42
22 21 43
16 26 42
16 23 39
16 24 40
18 21 39
16 23 39
16 26 42
14 25 39
14 25 39
18 20 38
14 24 38
18 25 43
16 23 39
12 26 38
16 21 37
20 22 42
16 21 37
12 25 37
12 26 38
14 23 37
14 23 37
14 25 39
12 25 37
10 29 39
12 24 36
18 21 39
20 23 43

9

YKYMHO

(8+4)

81.48
81.38
81.18
81.08
80.46
80.00
80.00
79.90
79.88
79.80
79.60
79.58
79.36
79.22
79.20
79.10
79.00
78.98
78.96
78.86
78.78
78.76
78.48
78.44
78.44
78.38
78.32
78.20
78.00
77.70
77.66
77.54
77.02
77.00
77.00
77.00
77.00
77.00
76.72
76.62
76.34
76.34
76.20
76.00
75.80
75.80

10
craTtyc

oyuer
Oyuer
oyer
oyLer
OyLer
oyyer
HYje ce ynuc.
HYje ce ynuc.
oyyer
HWje ce ynuc.
Oyuer
Oyuer
Oyuer
Oyuer
oyuer
Oyuer
Oyuer
Oyuer
oyLer
Oyuer
OyLer
oyLer
oyLer
oyyer
Oyyer
oyuer
oyuer
HWje ce ynuc.
Oyuer
oyuer
oyuer
Oyuer
Oyuer
Oyuer
Huje ce ynuc.
Huje ce ynuc.
oyuer
Huje ce ynuc.
oyLer
oyLer
OyLer
oyyer
Oyyer
HYje ce ynuc.
HYje ce ynuc.
Oyuer



Jlucra ynucaHmx (m ogyctanux) cryaeHara y npBy roauHy wk.2015/2016. roguHe Ha

PB

79.

80.
81.
82.

83.
84.

038
026
123
062
014
169
184
193
036
135

cTyAnjckomMm nporpamy UHTerpncaHe akagemcke ctyauje cpapmauumje

3
Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

Hukonuh (VBaH) JoBaHa
Wcajnosuh (Pagoje) Jenena
Hukonuh (JoBuua) Knayguja
Januh (MunosaH) Munuua
ophesuh (Cawa) Emunuja
Crankouh (OejaH) JeneHa
Cexynuh (FopaH) Ucnpopa
Kagpuh (Mexmen) Enma
MeTtpoBuh (XKueojuH) KaTtapuHa
hykuh (HYepo) OaHmnjena

4
YKynHo
(5x2)

36.66
37.44
39.32
39.18
38.12
38.28
40.00
40.00
39.62
39.46

5
U3 cpeare WKone
(1, 1, 1, 1v)

(4.50, 4.14, 4.69, 5.00)
(4.75, 4.57, 4.69, 4.71)
(4.81, 4.85, 5.00, 5.00)
(4.88, 5.00, 4.92, 4.79)
(4.56, 4.79, 4.85, 4.86)
(4.50, 4.64, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 5.00, 5.00, 5.00)
(5.00, 4.88, 4.93, 5.00)
(4.88, 5.00, 4.85, 5.00)

6

7

8

npujeMHu ucnut

Mar.

18
18
16
16
8
14
10
18
12
14

Xem.

21
20
20
20
29
22
24
16
22
20

(6+7)

39
38
36
36
37
36
34
34
34
34

9
YKYNHO
(8+4)

75.66
75.44
75.32
75.18
75.12
74.28
74.00
74.00
73.62
73.46

10
cratyc

Huje ce ynuc.
Oyuer
Huje ce ynuc.
oyLer
OyLer
oyyer
HYje ce ynuc.
HYje ce ynuc.
oyyer
Oyuer



Jlucra ynucaHux ctyaeHartay npBy roauHy wkK.2015/2016. roguHe Ha CTyAUjCKOM
nporpamy UHTerpucaHe akagemcke ctyauje cpapmauuje

PB

AR DA A DD WW®WWWWWWWOWNRNNNNNDNRNDNNDRD 2 o o
Ok ON2OO00NSOREOND=SOO®ANODOOR®DN2OOONOSO

DO D©ONOOA®N

-
Rl

127
066
218
034
115
032
050
070
120
072
114
211
051
055
035
041
117
186
133
057
012
029
179
109
110
019
073
093
087
045
154
207
170
182
068
028
033
022
195
171
175
016
061
103
080
119

3
Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

KosaueBuh (Beporby6) CnahaHa
Mapkosuh (CtojaH) AHhena
hophesuh (Mnpocnas) Katapura
aBpunosuh (fdejaH) Tamapa
Bykomarosuh (CphaH) Capa
MapTtah (Jo6pusoje) JenucaeeTta
Tanackouh (PagocnaB) Teogopa
BervoBuh (Anekcangap) JoBaHka
MwunoeaHoBeuh (Pajuua) KatapuHa
Papoeuh (3opaH) AHgpea
AxRhenkosuh (Oparorby6) Hukona
Januh (Cnaswuua) bowko
MeTposuh (OparaH) MuneHa
MapjaHoBuh (MunaH) TujaHa
Oumutpunjesuh (CnoboaaH) AHactacuja
Hewwuh (Cnasuwa) Mapuja
Jenuh (CnaBko) AHhena
Oynosuh (Bnapeta) Tamapa
Tpajkosuh (Munan) Casa
Bykosuh (batpuh) Ncupopa
CrtaHojesuh (3opaH) AnekcaHgpa
Jokuh (Oparan) Uea

Mapkosuh (Pagocnas) KatapuHa
CrtojmeHoBuh (JoBnua) CtedpaHa
3aduposuh (bopa) JoBaHa
Jokcmumosuh (Bykona) JoBaHa
JoeaHoBuh (3opaH) Kpuctuna
Mapwh (OparaH) MupjaHa
NeoHTnjeBuh (JopgaH) KatapuHa
Crojurskosuh (JejaH) Tamapa
PapocaBrseBuh (OparaH) BaneHTuHa
Ownnues (Cawa) Munuua
Bynatosuh (Mupocnas) AnekcaHapa
Pajkosuh (JoBuua) MarganeHa
Kaposuh (OparaH) Mapko
MeTtposuh (3opaH) JoBaHa
MeTosuh (Pem3o) Mupena
Byuetuh (Pagorby6) MeaHa
Cpehkosuh (Manuwa) Hatawa
Howno (PaTko) AHa
MwunocaereeBuh (Cnahan) Janujena
Hewwh (Hebojwa) Oywwuua
TawnackoBuh (AHRenko) KpuctnHa
Hopuh (bpaHko) Hukona
Huwaeuh (OparaHa) AHhena
Byukoswuh (3opaH) CtedaH

crartyc

oyLer
oyLer
oyLer
oyLer
OyLer
oyLer
oyLer
oyer
OyLer
oyLer
oyuer
oyuer
oyuer
oyuer
oyuer
oyuer
oyuet
oyLer
oyLer
oyLer
OyLer
oyLer
OyLer
oyLer
oyLer
oyLer
oyLer
oyLer
oyuer
oyuer
oyuer
oyuer
oyuer
oyuer
oyuer
oyuer
oyLer
oyLer
OyLer
oyLer
OyLer
oyLer
OyLer
oyLer
oyLer
oyLer



Jlncta ynucaHux ctyaeHartay npBy roavHy wk.2015/2016. roguHe Ha CTyAUjCKOM
nporpamy UHTerpucaHe akagemcke ctyauje cpapmauuje

PB

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

122
056
004
201
015
086
075
138
021
020
125
089
074
215
198
178
220
180
064
002
111
164
176
165
084
006
030
094
098
048
181
143
026
062
014
169
036
135

3

Mpe3ume (ume poauTersa) u ume

AnekcaHgposuh (Mpegpar) CtedaH

O6peHosuh (Pagocas) AHgpuja
Munoweswuh (OparaH) Munuua
hyphesuh (Munan) bursara
PatkoBwuh (JoBaH) Haguua
Cnoswuh (Munogpar) OywaH
hypuuunh (Ctanun) Axnua
MeTtposuh (JbybnHko) AHhenka
Joekosuh (ByjagnH) AHapuja
Mwunenkosuh (Mpeocnas) Hepa
Mapkosuh (HeHan) MuHa
UrwbaToBuh (HeHan) VBaHa
OemanuH (TopaH) Mapuja
Cysajau (Oparo) Kpuctuxa
Oucuh (Cnasuwa) JoBaHa
Jepemuh (MNpegpar) HeseHa
MwunyTtunHosuh (Bopusoje) KocaHa
MaTtwujeuh (JoBaH) BpaHka
hypuh (dejaH) HeseHna

Bejtuh (Llennc) Canep
Munenkosuh (dparaH) JeneHa
Mekuh (JacmuH) Jlugunja
Tackosuh (Mupocnag) AHa
Apamosuh (Mepa) JeneHa
Benwnykosuh (Momumno) JeneHa
Topoposuh (Pagomup) Hatanuja
Kpctuh (CphaH) AHa
Crannwuh (Cnasuwa) Cpehko
akosuh (Momunno) Cama
Epwvh (bpaTtncnas) Tamapa
Mekosuh (OejaH) Thophe
Mapkosuh ("opaH) HeBeHa
Wcajnosuh (Papoje) Jenena
Jarwuh (MunosaH) Munuua
hophesuh (Cawwa) Emunuja
CraHkosuh ([ejaH) JeneHa
MeTposuh (?KneojuH) KatapuHa
hykuh (Hepo) AaHunjena

crartyc

oyLer
oyLer
oyLer
oyLer
OyLer
oyLer
oyLer
oyer
OyLer
oyLer
oyuer
oyuer
oyuer
oyuer
oyuer
oyuer
oyuet
oyLer
oyLer
oyLer
OyLer
oyLer
OyLer
oyLer
oyLer
oyLer
oyLer
oyLer
oyuer
oyuer
oyuer
oyuer
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